
 
 

USNESENÍ  
z 18. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

 
konané dne 08.08.2011 

 
 

 
USNESENÍ RK/18/983/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce II/321 Solnice – obchvat, 3. etapa, změna

č. 1, kterým bude Královéhradecký kraj s tím, že zmocňuje k zajištění průběhu zadávacího 
řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 

písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební 
práce II/321 Solnice – obchvat, 3. etapa, změna č. 1 

 2. složení komise pro otevírání obálek vč. posouzení kvalifikace a osoby pověřené k jednání o 
veřejné zakázce vč. náhradníků: 
Členové komise :  
Helmut Dohnálek, Královéhradecký kraj 
Ing. Roman Kosař, Královéhradecký kraj 
Ing. Lucie Tomandlová, CzechInvest 
Ing. Rostislav Folta, Ministerstvo financí 
Ing. Jiří Brandejs, SÚS Královéhradeckého kraje a.s.  
Náhradníci: 
Ing.Lucie Tulejová, Královéhradecký kraj 
Marie Trutnovská, Královéhradecký kraj 
Ing.Silvie Pochtiolová, CzechInvest 
Ing.Alois Zaňka Ministerstvo financí 
Ing. Miloš Štěpán, SÚS Královéhradeckého kraje a.s.  
Jednání se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník oddělení přípravy a realizace 
staveb místně příslušného střediska SÚS Královéhradeckého kraje a.s. a pracovník SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce II/321 Solnice – obchvat, 3. etapa, změna 

č. 1, složení komise pro otevírání obálek vč. posouzení kvalifikace a osoby pověřené k jednání 
o veřejné zakázce vč. náhradníků. Financování z účelové dotace MPO ČR - bez dopadu do 
rozpočtu kraje. 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
  termín: 25.08.2011  

   

 



 
Usnesení z 18. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané dne 08.08.2011 
 

2 2 

 
USNESENÍ RK/18/984/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení a závěry hodnotící komise z posouzení a 

hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na stavební práce Silnice III/30022 – Lampertice –
rekonstrukce opěrné zdi vozovky 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: 
STAVREMO – PCE a.s., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, IČ 647 91 220 (cena 3 015 268,- Kč 
vč. DPH a rezervy) 

  termín: 31.08.2011  
   

 

 
USNESENÍ RK/18/985/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 

3. etapa, most ev.č. 2956-6 Horní Lánov, změna č. 1, kterým bude Královéhradecký kraj s tím, 
že zmocňuje k zajištění průběhu zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 

písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební 
práce Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 3. etapa, most ev.č. 2956-6 Horní 
Lánov, změna č. 1 

 2. složení komise pro otevírání obálek vč. posouzení kvalifikace a osoby pověřené k jednání o 
veřejné zakázce vč. náhradníků: 
člen: Vlastimil Dlab  
náhradník: Josef Ješina 
člen: Helmut Dohnálek 
náhradník: Ing. Josef Táborský 
člen: Ing. Miroslav Uchytil 
náhradník: Ing. Vladimír Derner 
člen: Ing. Miloš Štěpán 
náhradník: Martin Dvořáček 
člen: Ing. Jiří Brandejs 
náhradník: Ing. Karel Charousek 
Jednání se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník oddělení přípravy a realizace 
staveb místně příslušného střediska SÚS Královéhradeckého kraje a.s. a pracovník SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce Rekonstrukce mostů Královéhradeckého 

kraje, 3. etapa, most ev.č. 2956-6 Horní Lánov, změna č. 1, složení komise pro otevírání obálek 
vč. posouzení kvalifikace a osoby pověřené k jednání o veřejné zakázce vč. náhradníků 
 



 
Usnesení z 18. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané dne 08.08.2011 
 

3 3 

 
IV.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
  termín: 25.08.2011  

   

 
 
 

 

                
 
 
 
 

                                        Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


